
9بهداشت و سلامت

بهداشــت و سلامت-  گروه 
نوزادان هنوز درحال رشــد هستند و 
ریتم درونی شــان هنوز کامل نشــده 
اســت. ســاعت درونی بدن ما، ریتم 
شــبانه روزی ما را تنظیم می کند و یک 
مکانیســم زمان بنــدی درونی ایجاد 
می کنــد که باعث می شــود طی روز 
بیشــتر بیدار و هشیار باشیم و شب ها 
بیشتر خســته و خواب آلود. خیلی از 
پــدر و مادرها انتظــارات غیرواقعی 
دارنــد و فکر می کنند کــودک نوزاد 
می تواند خیلی زود خودش را با دنیای 
جدیــد وفق بدهد، آن هم بعد از ۹ ماه 
در محیطی نسبتاً تاریک بودن! واقعیت 
این است که نوزاد هنوز با دنیای جدید 

سازگار نشده است.
بیشــتر نوزادان طی ۶ تا ۸ هفته 
اول زندگی خود، روز و شــب را قاتی 

می کنند. ضمناً ســاعت تغذیه کودک 
نیز نقش مهمی در این میان دارد، زیرا 
نوزاد دارای یک نیاز بیولوژیکی بسیار 
شــدید نسبت به خوردن است و معده 
کوچک او خیلی زود خالی می شــود. 
سطح اوکسی توسین و پرولاکتین تازه  
مادر شب ها بســیار بالا می رود که به 
معنی تولید شــیر بیشتر است و کودک 

تشویق می شود مکرراً شیر بخورد.
چه باید بکنید اگر نوزادتان 
شــب ها بیدار اســت؟ و پدر و 
مادری که کســر خواب دارند چه 

باید بکنند؟
روزها کودک را در معرض 

نور آفتاب قرار دهید
توصیه می کنیم طی روز کودک را 
در معرض نور آفتاب و سروصداهای 
روزمــره قرار دهید، حتــی زمانی که 

خواب است. شب ها نیز نور محیط را 
کــم کنید و تا جایی که ممکن اســت 
سروصدای خانه را به حداقل برسانید 

)مثلًا آهسته تر با هم حرف بزنید(.
چــرا نــوزادم تمــام روز 

می خوابد و شب ها بیدار است؟
هر وقت کــودک می خوابد 

شما هم چرت بزنید
همچنیــن می توانید عادت های 
خواب کودک را بررسی کنید. کودک 
در مرحلــه نــوزادی باید بیــن ۱۶ تا 
۱۸ ســاعت در شــبانه روز بخوابد که 
البتــه طی این ســاعت ها مکرراً بیدار 
می شــود و دوباره می خوابد. ســعی 
کنید ســاعت های خواب کودکتان را 
یادداشــت کنید تا با رســیدن به یک 
الگوی نســبتاً منظم، زمانی هم برای 
استراحت و خواب خودتان پیدا کنید 

و برای آن برنامه ریزی کنید.
خــواب و بیــداری زورکی 

ممنوع
شاید به نظرتان بهتر باشد کودک 
را طی روز بیدار نگه دارید تا شــب ها 
بهتر بخوابد، اما این روش اغلب نتیجه 
عکس روی نوزادان دارد، یعنی عصبی 
و بدخلق می شوند و با بی قراری هایی 

که می کنند به سختی می توانید آرامشان 
کنید و کارتان دشــوارتر می شود. در 
نهایت هم شب کمتر از زمانی خواهد 

خوابید که طی روز چُرت می زند.
وقتی کودک بیدار اســت بیدار 
نگهش دارید. طی روز با کودک بازی 
کنید، با او حرف بزنید و دور و اطراف و 
محیط جدید را نشانش بدهید، نه اینکه 

به اصرار بیدار نگهش دارید. نه خواب 
کــودک و نه بیداری او هیچ کدام نباید 

اجباری باشند.
شب ها نوزاد را کنار خودتان 

بخوابانید
این کار اجــازه می دهد پیش از 
اینکه کودک طی شــب کامــلًا بیدار 
شــود و چنددقیقه ای بیــدار بماند تا 

شــما متوجه بیداری اش شوید و به او 
شــیر بدهید، زودتر متوجه شــوید و 

تغذیه اش کنید.
طــی روز تا وقــت خواب 

بیشتر به کودک شیر بدهید
اگر شــاغل هستید و به کودکتان 
شــیر می دهید، وعده های عصرگاهی 
شیردهی را بیشتر کنید. از زمانی که به 
خانــه برمی گردید تا وقتی که بخوابید 
مکرراً به کودک شــیر بدهید تا کودک 
طی شب بیشــتر بخوابد و کمتر بیدار 

شود.
به علائــم خواب نوزاد دقت 

کنید
بــه علائم خواب کــودک دقت 
کنید، مثــلًا چشــم های خواب آلود، 
خمیازه کشــیدن و وول خوردن. اینها 
روش هایی هســتند که کودک نشان 
می دهد آماده خواب اســت، حتی اگر 
از بیدارشــدنش زمان زیادی نگذشته 
باشد. اگر نسبت به این علامت ها آگاه و 
دقیق باشید، پیش از اینکه خیلی خسته 
و کلافه شود شما کمکش خواهید کرد 
راحت تر و زودتر به خواب برود و بهتر 

هم بخوابد.
رفتار خواب نوزادتان کاملًا 

طبیعی است
خیلــی از پــدر و مادرهایی که 
برای اولین بار بچه دار می شــوند دچار 
اضطراب شــده و نمی داننــد که این 
الگوی خواب نوازد اســت و چیزی 
دور از انتظار نیســت. آنها شاید تصور 

کنند کودکشان مشــکلی دارد؛ اما در 
واقع کودک رفتاری کاملًا طبیعی دارد.

شــاید مدتــی طول بکشــد تا 
کوچولوی شما شــب ها بخوابد؛ اما 
بیشــتر نوزادان تقریباً تا ســه ماه روز 
و شبشان تنظیم نیســت. چُرت زدن 
طــی روز را بی فایــده ندانید و حتماً 
از ایــن فرصت ها برای اســتراحت و 
انرژی گرفتــن اســتفاده کنید. خیلی 
احتمــال دارد زمانی که کودک خواب 
اســت وسوسه شــوید به کارهایتان 
برسید؛ اما مطمئن باشید استراحت از 

هر کار دیگری واجب تر است.
در صــورت نیاز حتماً از خانواده 
و دوستان کمک بخواهید تا ساعاتی از 
کودک مراقبت کنند و شما استراحت 
کنید. یک نکته دیگر هم اینکه طی روز 
از کافئین برای بیدار و هشــیار ماندن 
کمک نگیرید تا بتوانید هر وقت کودک 

می خوابد شما هم بخوابید.
تا چند ســاعت باید اجازه 
دهید کودک بدون تغذیه بخوابد؟

نــوزادان باید مکــرراً و هر چند 
وقت کــه می خواهند تغذیه شــوند، 
بنابراین شــاید لازم باشد وقتی کودک 
زیاد خوابیده او را بیدار کنید و به او شیر 
بدهید تا کالری و مواد مغذی موردنیاز 
بدنــش را تأمین کنیــد. تغذیه مکرر 
کودک برای رشد او مهم است. نوزادان 
بعد از تولد فوراً ۱۰ درصد از وزن خود 
را از دســت می دهند و باید این وزن را 

دوباره سریع به دست بیاورند.

گروه بهداشــت و ســلامت-  
ویروس ها، میکروب های بسیار ریزی 
هستند که می توانند در بدن یک میزبان، 

مانند انسان تکثیر شوند.
این شــرایط ممکن است نگران 
کننده به نظر برســد، اما برخی اقدامات 
می تواننــد به تقویت سیســتم ایمنی 
کمک کرده و برای بهبودی ســریع تر 
عفونت های ویروســی فرصت بهتری 
را در اختیار بدن مــا قرار دهد. لازم به 
ذکر نیســت که هر چه واکنش سیستم 
ایمنی شما قوی تر باشد، علائم بیماری 

نیز خفیف تر خواهند بود.
در خط مقدم تلاش برای تقویت 
سیســتم ایمنی سه عامل کلیدی وجود 
دارنــد: خواب با کیفیت، ورزش منظم 
و یک رژیم غذایی ســالم. در یک دوره 
بیماری همه گیر ویروســی همانند آن 
چــه در حال حاضــر تجربه می کنیم، 
دنبال کردن یــک رژیم غذایی تقویت 
کننده سیستم ایمنی از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است. اگر چه چیزی به عنوان 
غذا هایی که می توانند ویروس را از بین 

ببرند، وجود ندارند، برخی مواد غذایی 
می توانند بــه تقویت واکنش ایمنی در 

برابر حملات ویروسی کمک کنند.
در شرایطی که مصرف مواد غذایی 
خاص پس از تماس با ویروس از ابتلا 
بــه بیماری پیشــگیری نخواهند کرد، 
اما دریافــت ویتامین ها و مواد معدنی 
مختلــف به میزان کافی از رژیم غذایی 
روزانــه عاملی کلیدی در حفظ قدرت 
سیستم ایمنی بدن محسوب می شود. 
سپس، سیستم ایمنی می تواند به خوبی 
با بیمــاری مبارزه کرده و به طور بالقوه 
شدت آن را کاهش داده و روند بهبودی 

تسریع شود.
مــواد غذایــی سرشــار از 

C ویتامین
بیشــتر ما می دانیم کــه ویتامین 
C برای واکنــش ایمنی خوب و قوی 
ضروری اســت. اما زمانــی که بدن ما 
در معرض یک حمله ویروســی قرار 

می گیرد، این واکنش از اهمیت بیشتری 
برخوردار می شود. برخی شواهد علمی 
نشــان می دهند کــه افزایش مصرف 
ویتامین C و پروبیوتیک ها می تواند به 
بهبودی سریع تر عفونت های ویروسی 

کمک کند.
مواد غذایی سرشار از روی

روی یکی از مواد مغذی بســیار 
توصیه شــده برای پشتیبانی از فعالیت 
سلول های ایمنی و تولید پادتن ها علیه 
پاتوژن ها )عوامل بیماری زا(، از جمله 
ویروس ها است. افزودن غلات کامل 
مانند ســریال های غلات کامل، برنج 
قهوه ای و جو دوســر بــه رژیم غذایی 
می تواند به افزایش دریافت روی کمک 
کند. مکمل های روی نیز در دســترس 
هســتند، اما باید پیش از مصرف آن ها 
با پزشــک خود مشــورت کنید، زیرا 
مقادیر زیاد روی می تواند با بروز برخی 

عوارض جانبی همراه باشد.

و  پری بیوتیک هــا  
پروبیوتیک  ها

زمانــی که از یــک رژیم غذایی 
سالم صحبت می شود، حفظ سلامت 
روده یکی از مهم ترین اصول اســت. 
میکروبیوم - میکروارگانیسم هایی که 
در روده انســان زندگــی می کنند - به 
کنترل عملکرد های کلیدی مانند جذب 
مواد مغذی و فرآیند های التهابی کمک 

می کنند. 
یک بی تعادلی در میکروبیوم روده 
می تواند به مشکلات گوارشی و دیگر 
مشکلات سلامت از جمله سندرم روده 
تحریک پذیر، چاقــی و دیابت منجر 
شود. اگرچه شــاید هنگام فکر درباره 
پیشــگیری از بیماری های ویروسی، 
مانند آنفلوآنزای فصلی، کمتر پیش بیاید 
که به ســلامت روده فکر کنید، اما این 
بخش نقش مهمی در تقویت سیســتم 

ایمنی بدن ایفا می کند. 

مــواد غذایــی سرشــار از 
D ویتامین

افزون بر نقش مهمی که در کمک 
به عملکرد مطلوب سیستم ایمنی ایفا 
می کند، برخی مطالعات نشان داده اند 
که ویتامین D به طور خاص با کاهش 
احتمال ابتلا به آنفلوآنزا که یک عفونت 
ویروســی محسوب می شــود، پیوند 
خورده اســت. شــما می توانید منابع 
غذایی سرشــار از ویتامیــن D مانند 
ماست و شیر کم چرب، ماهی های تن، 
سالمون و دیگر ماهی های چرب، جگر، 
زرده تخم مرغ، پنیر و خوراکی های غنی 
شده با این ویتامین مانند شیر سویا و آب 
پرتقال را بــه رژیم غذایی روزانه خود 

اضافه کنید.
مواد غذایی سرشار از فیبر

حفظ سلامت دســتگاه گوارش 
بخشــی مهم از تقویت ســلامت کلی 
سیستم ایمنی بدن محسوب می شود. 

یــک رژیم غذایــی سرشــار از فیبر 
روش خوبــی برای تقویت ســلامت 
کلی و آمادگی بهتر بــدن برای مبارزه 
با بیماری ها است. از آنجایی که بیشتر 
ســلول های ایمنی در دستگاه گوارش 
تولید می شوند، دنبال کردن یک رژیم 
غذایی سرشــار از فیبر حاوی میوه ها، 
ســبزیجات، و غلات کامل می تواند به 
بهینه سازی عملکرد سیستم ایمنی بدن 

کمک کند.
سیر

اگرچه شواهد قطعی درباره ضد 
ویروس بودن سیر وجود ندارد، مطالعات 
نشان داده اند که این ماده غذایی می تواند 
احتمال ابتلا به عفونت های ویروســی 
مانند ســرماخوردگی یــا آنفولانزا و 
همچنین شــدت علائم بیمــاری را 

کاهش دهد.
همچنین، سیر به عنوان یک ماده 
غذایــی تقویت کننده سیســتم ایمنی 

شناخته می شــود و سال هاست که به 
واســطه خواص شــگفت انگیز خود 
مورد مطالعه قرار گرفته اســت. برخی 
پژوهش ها نشــان داده اند که ســیر از 

ویژگی های بیولوژیکی 

مختلفی از جمله خواص ضد سرطان، 
ضد دیابت، آنتی اکسیدانی، محافظت 
از کلیه ها، ضد آترواسکلروتیک، ضد 
باکتری، ضد قارچ، و ضد پرفشــاری 

خون برخوردار است. 

بیشتر نوزادان طی ۶ تا ۸ هفته اول زندگی خود، روز و شب را قاتی می کنند. ضمناً ساعت تغذیه کودک نیز 
نقش مهمی در این میان دارد، زیرا نوزاد دارای یک نیاز بیولوژیکی بسیار شدید نسبت به خوردن است و معده 

کوچک او خیلی زود خالی می شود. سطح اوکسی توسین و پرولاکتین تازه مادر شب ها بسیار بالا می رود که به معنی 
تولید شیر بیشتر است و کودک تشویق می شود مکرراً شیر بخورد.

شب بیداری در نوزادان و آنچه باید بدانیم؛

چرا نوزادم تمام روز می خوابد 
و شب ها بیدار است؟

قویترینفرمولخوراکیبرایمبارزهباویروسها
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گشایش اعتبارات و ال سی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی 
و خارجی و پرداختیاری شرکت در مناقصه ها و مزایده ها، عقد قرارداد با 

اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، اخذ نمایندگی مجاز از شرکت 
ها و موسسات داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی به آنها، کلیه موارد فوق 
پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و در چارچوب قوانین و مقررات سازمان 
منطقه آزاد کیش و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح 

گردید. 
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت حفاری 
استوان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9113 و شناسه ملی 14000024648
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسات  استناد  به 
1401.03.12 و هیئت مدیره مورخ 1401.03.16 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید

1-شرکت گسترش انرژی پاسارگاد با شناسه ملی 10103597356 ، شرکت 
پلی اتیلن گستران البرز با شناسه ملی 10104102234 ، شرکت اکتشاف توسعه 
و تولید پاسارگاد با شناسه ملی 14005623545 ، شرکت پترو دانیال کیش با 
شناسه 10862135318 ، شرکت تجهیز و توسعه صنایع هنگام قشم با شناسه 
ملی 14005216212 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و شرکتهای تجارت 
پاسارگاد با شناسه ملی 10103613770 و شرکت قشم مولد با شناسه ملی 
10861513890 به سمت اعضای البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2-به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای پوریا پورنوری با کد ملی 
0065185692 به نمایندگی از شرکت تجهیز و توسعه صنایع هنگام قشم با 
شناسه ملی 14005216212 به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره، 
آقای علی فرخی با کد ملی 4323503679 به نمایندگی از شرکت پلی اتیلن 

گستران البرز با شناسه ملی 10104102234 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای 
ناصر وکیلی پیهانی با کد ملی 3936519507 به نمایندگی از شرکت گسترش 
انرژی پاسارگاد با شناسه ملی 10104038693 به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره، آقایان سعید دهقانی با کد ملی 0531284549 به نمایندگی از شرکت 
پترو دانیال کیش با شناسه ملی 10862135318 ، اسفندیار جهانگیری آردکپان با 
کد ملی 2293905500 به نمایندگی از شرکت اکتشاف، توسعه و تولید پاسارگاد 
با شناسه ملی 14005623545 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره، و خانم 
الینا باقری با کد ملی 0075550555 به نمایندگی از شرکت تجارت پاسارگاد با 
شناسه ملی 10103613770 و آقای علی جباری با کد ملی 1754335322 به 

سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3-کلیه اسناد رسمی، چک ها و بروات و سفته ها و قراردادها و اوراق تجاری 
با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت و در غیاب 
مدیرعامل با امضای رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره با مهر 
شرکت و سایر مکاتبات عادی با امضای منفرد مدیرعامل با مهر شرکت و در 
غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

4-بخشی از اختیارات مندرج در ماده 40 اساسنامه بشرح ذیل: 1-نمایندگی 
شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات خصوصی و 
سازمانهای دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی. 2-تهیه و پیشنهاد آئین نامه 

های شرکت و یا پیشنهاد اصلاح آنها 3-نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان 
شرکت، تعیین شغل، حقوق، دستمزد، پاداش، ترفیع، تنبیه و سایر شرایط 
استخدام و خروج از خدمت بر اساس آیین نامه مصوب هیئت مدیره، به 
استثناء مدیر امور مالی که به پیشنهاد مدیرعامل و تصویب هیئت مدیره نصب 
و عزل می گردد. 4-تنظیم و پیشنهاد بودجه به هیئت مدیره برای اداره کردن 
شرکت. 5-پیشنهاد افتتاح حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانکها 
و سپرده گذاری نزد بانک ها به نام شرکت. 6-دریافت مطالبات شرکت و 
پرداخت دیون آن از اصل و متفرعات. 7-به امانت گذاردن هر نوع اسناد و 
مدارک و مدارک و وجوهدر صندوق های دولتی و خصوصی و استرداد آنها. 
8-تقاضا و اقدام برای ثبت هر گونه علامت تجارتی و اختراع. 9-پیشنهاد 
تحصیل اعتبار از بانک ها شرکت ها و موسسات و هر نوع استقراض. 10-

دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دستور آنها. 11-پیشنهاد 
اصلاح اساسنامه در مواقعی که مفید تشخص داده شود. 12-تنظیم خلاصه 
صورت دارایی و قروض شرکت هر 6 ماه یکبار و تحویل آن به بازرس 
شرکت. 13-تنظیم صورت دارایی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و 
همچنین ترازنامه و حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت طبق ماده 

232 لایحه از قانون تجارت به مدیرعامل تفویض اختیار گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت طرح و تأمین 
مانا کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14709 و شناسه ملی 1402091590
     نظر به استعلامات به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر 
اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکت ها به شماره 1401/380117867 
مورخ 1401/11/01 و رئیس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش به شماره 
اظهارنامه  و  اساسنامه  مورخ 1401/09/26 و خلاصه   1401/380115849
شرکت فوق که در تاریخ 1401/12/15 تحت شماره 14709 در این اداره به 
ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی میشود.
1-موضوع شرکت: 1-طراحی، مشاوره، تامین و اجرای کلیه سیستم های 
ایمنی و آتش نشانی )اعلام حریق، اطفای حریق و تخلیه دود( 2- طراحی، 
مشاوره، تامین و اجرای کلیه سیستم های تاسیسات مکانیکی )سرمایش، 
گرمایش، تهویه آبرسانی، گاز رسانی و فاضلاب( 3-طراحی، مشاوره، تامین 
و اجرای کلیه سیستم های تاسیسات الکتریکی )روشنایی نیرو رسانی، شبکه، 
دوربین مداربسته و مخابرات( 4-تامین و اجرای کلیه سیستم های الکترونیک، 

کنترل و اتوماسیون صنعتی، تابلوهای برق فشار ضعیف، متوسط و کنترلی، 
ابزار دقیق و هوشمند سازی 5-طراحی، مشاوره، تامین و اجرای ابنیه سازه 
های بتنی و فلزی 6-تهیه و تامین تجهیزات ماشین آلات و قطعات صنایع 
نفت، گاز، پتروشیمی و نیروگاهی انرژی خورشیدی و بادی 7-ارائه کلیه 
خدمات تعمیر و نگهداری ساختمان مدیریت مصرف انرژی 8-مشارکت در 
کلیه فعالیت های اقتصادی، تجاری، بازرگانی، تولیدی، خدماتی و عمرانی با 
اشخاص حقیقی و حقوقی )خصوصی یا دولتی( در داخل و خارج از کشور 
9-اخذ تسهیلات ارزی و ریالی از بانک ها و موسسات اعتباری پولی و مالی 
در داخل و خارج از کشور 10-اخذ و اعطای نمایندگی از و به شرکتها و 
موسسات داخلی و خارجی و اشخاص حقیقی و حقوقی کلیه موارد اعلامی 
مجوزی جهت فعالیت نمی باشد موارد فوق پس از اخذ مجوز از مراجع 

ذیصلاح و در چارچوب قوانین و مقررات سازمان منطقه آزاد کیش.
ایران، خیابان  کیش، فاز 2 صنعتی، بلوار  2-مرکز اصلی شرکت: جزیره 
آتش نشانی، ساختمان کیوان، پلاک EX - 53 طبقه2، واحد 10، کد پستی 

7941658337
سرمایه  ریال  شرکت 1.000.000.000  سرمایه  شرکت:  سرمایه  3-میزان 
منقسم به 100سهم با نام عادی 10.000.000 ریالی که مبلغ 350.000.000 

ریال به موجب گواهی شماره 01/1933 ص /4001 مورخ 1401/09/21 بانک 
پاسارگاد شعبه جزیره کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در 

تعهد سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5-مدیران شرکت: آقای مرتضی ایمانی با کد ملی 4000146981 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای شبیر سلیمی با کد ملی 3932742230 به 
سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سیامک کاتب با کد ملی 1461492092 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و سایر نامه های 
اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

7-اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.
8-اولین بازرسان: خانم ثریا دویران به شماره ملی 0077014405 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم فرزانه پور محمودیان به شماره ملی 1830082639 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مدیریت دارایی 
اورست کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13791 و شناسه ملی 14008127387
    به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1401/11/10 و هیئت مدیره مورخ 1401.11.12 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
به نمایندگی  کد ملی 4579882555  با  1(آقای سید مهدی شاهچراغ 
از شرکت پژواک فخر تجارت با شناسه ملی 1401068445 به سمت 
ملی  کد  با  صفاجو  محسن  آقای  مدیره،  هیئت  عضو  و  مدیرعامل 
0058767886 به نمایندگی از شرکت تدبیرگران پیشرو پایدار زرین با 
شناسه ملی 14004355907 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای محمد 
پورغلامعلی با کد ملی 2709352494 به نمایندگی از شرکت آینده نگر 
توسعه خاورمیانه با شناسه ملی 10320835964 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره، آقای ابوالفضل کرمی با کد ملی 1532704372 به نمایندگی 
از شرکت توسعه تجارت غرب ایرانیان با شناسه ملی 10320836357 و 
آقای سید محسن مروجی با کد ملی 1262112801به نمایندگی از شرکت 
پردازش حامی محتوا با شناسه ملی 14007765498 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
بروات،  سفته،  از چک،  اعم  شرکت  تعهدآور  اوراق  و  اسناد  2(کلیه 
قراردادها و سایر اوراق تعهدآور با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای 
هیئت مدیره و یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت و نامه های 
اداری و مکاتبات عادی که بوجود آورنده تعهدات مالی برای شرکت 
نباشد با امضای مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3(هیئت مدیره بخشی از اختیارات مندرج در ماده 40 اساسنامه را بشرح 

ذیل به مدیرعامل تفویض نمود:
»1(نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات 
کارکنان شرکت و شرایط  کلیه ماموران و  خصوصی 2(نصب و عزل 
استخدام و خاتمه همکاری و میزان حقوق و دستمزد و مزایای ایشان در 
چارچوب قوانین و آیین نامه های شرک. 3(تهیه و تدوین بودجه شرکت 
و پیشنهاد تصویب به هیات مدیره. 4(دریافت مطالبات شرکت و پرداخت 
دیون آن از اصل و بهره متفرعات 5(اقامه هرگونه دعوی )اعم از حقوقی و 
کیفری( داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی و تعیین وکیل ادعای 
جعل نسبت به سند طرف و تعیین داور بدون اختیار صلح تعیین مصدق 
و کارشناس در دعوی له یا علیه شرکت دعوی خسارت جلب شخص 
ثالث و دفاع از دعوای ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن تقاضای 
توقیف اشخاص و اموال از دادگاه ها، درخواست صدور برگ اجرایی 
و تعقیب عملیات اجرایی و کلیه اقداماتی که در راستای احقاق حقوق 

شرکت مورد نیاز باشد«.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

نوزادان باید مکرراً و هر چند وقت که می خواهند تغذیه شــوند، بنابراین شاید لازم باشد 
وقتی کودک زیاد خوابیده او را بیدار کنید و به او شیر بدهید تا کالری و مواد مغذی موردنیاز 
بدنش را تأمین کنید. تغذیه مکرر کودک برای رشد او مهم است. نوزادان بعد از تولد فوراً ۱۰ 
درصد از وزن خود را از دست می دهند و باید این وزن را دوباره سریع به دست بیاورند.

دوشنبه 4 اردیبهشت1402، 3 شوال1444 ،24 آپریل2023، شماره 4194، صفحه


